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StarTech.com Convertisseur Ethernet Gigabit sur Fibre Optique
MonoMode LC - 1000Mb/s - 40km

Marque : StarTech.com Code produit: ET1000S40LC2

Nom du produit : Convertisseur Ethernet Gigabit sur Fibre
Optique MonoMode LC - 1000Mb/s - 40km

Convertisseur Ethernet Gigabit sur Fibre Optique MonoMode LC - 1000Mb/s - 40km
StarTech.com Convertisseur Ethernet Gigabit sur Fibre Optique MonoMode LC - 1000Mb/s - 40km. Débit
de transfert des données maximum: 2000 Mbit/s, Convertisseur d'interface d'entrée: 1000Base-T,
Interface de sortie du convertisseur: 1000Base-LX, 1000Base-SX. Connecteur de fibre optique: LC.
Distance de transfert maximale: 40000 m, Longueur d'onde: 1310 nm, Structure du mode de fibre:
Monomode. Couleur du produit: Noir, Certification: CE, FCC. Tension de sortie: 12 V, Courant de sortie: 1
A

Réseau

Débit de transfert des données
maximum * 2000 Mbit/s

Convertisseur d'interface d'entrée 1000Base-T
Interface de sortie du convertisseur 1000Base-LX, 1000Base-SX
Type d'interface Ethernet Gigabit Ethernet
LAN Ethernet : taux de transfert des
données 10,100,1000 Mbit/s

Auto MDI/MDI-X
Système recto-verso Complète, Demi

Connectivité

Nombre de port ethernet LAN
(RJ-45) 1

Ports Fibre Channel 1
Connecteur de fibre optique * LC
Entrée DC

représentation / réalisation

Distance de transfert maximale * 40000 m
Longueur d'onde * 1310 nm
Structure du mode de fibre Monomode
Temps moyen entre pannes 65000 h

Design

Interne *
Couleur du produit Noir
Certification CE, FCC

Puissance

Tension de sortie 12 V
Courant de sortie 1 A
Adaptateur d'alimentation externe

Caractéristiques de gestion

Plug and Play

Poids et dimensions

Poids 620 g

Conditions environnementales

Température d'opération 0 - 60 °C
Température hors fonctionnement -10 - 70 °C
Humidité relative de
fonctionnement (H-H) 10 - 90%

Informations sur l'emballage

Largeur du colis 205 mm
Profondeur du colis 138 mm
Hauteur du colis 89 mm
Poids du paquet 754 g

Contenu de l'emballage

Manuel d'utilisation

Détails techniques

Certificats de conformité RoHS

Données logistiques

Code du système harmonisé 85176990

Autres caractéristiques

Dimensions (LxPxH) 95 x 160 x 20 mm
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Autres caractéristiques

Full duplex
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